
Cofinanziato 
dall’Unione europea 

 
 

 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito - Istituto Tecnico Tecnologico 

I.T.I.S. “MAGISTRI CUMACINI” 
via C. Colombo  – 22100 COMO - tel. 031.590585 – fax 031.525005– C.F. 80014660130 
e-mail: cotf01000t@istruzione.it   cotf01000t@pec. istruzione.it   info@magistricumacini.it 

www.magistricumacini.edu.it 
 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei 

divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio 
Avviso pubblico Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
“Progetto per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità ITIS Magistri Cumacini -Piano scuola estate”  

Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-416  - CUP F14D24000570007 
 

 

 1 

                     
Prot. n., vedere protocollo informatico                                                Como, 09.07.2024 
 

Agli atti del progetto 
Al sito web 

Al personale ATA 
 

Oggetto: proroga scadenza dell’Avviso interno per la selezione di personale ata a 
valere sul “Progetto per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
ITIS Magistri Cumacini -Piano scuola estate”  
Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-416  - CUP F14D24000570007 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 
Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso interno per la selezione di personale ata a valere sul “Progetto per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità ITIS Magistri Cumacini -Piano 
scuola estate” - Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-416  - CUP 
F14D24000570007 - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 
Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – 
Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus – prot. 8945/VVI.6 
del 28.06.2024; 

VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal suddetto avviso – prot. 8945/VVI.6 
del 28.06.2024; 

CONSIDERATO che alcune unità di personale ATA non è riuscito a presentare la candidatura 
nei tempi previsti per mancanza di tempo a causa della concomitanza della scadenza con gli 
adempimenti finali dell’anno scolastico; 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE  MAGISTRI CUMACINI - C.F. 80014660130 C.M. COTF01000T - A81EDC7 - Istituto Tecnico Statale "Magistri Cumacini"

Prot. 0009286/U del 09/07/2024 15:23

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:info@magistricumacini.it


Cofinanziato 
dall’Unione europea 

 
 

 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito - Istituto Tecnico Tecnologico 

I.T.I.S. “MAGISTRI CUMACINI” 
via C. Colombo  – 22100 COMO - tel. 031.590585 – fax 031.525005– C.F. 80014660130 
e-mail: cotf01000t@istruzione.it   cotf01000t@pec. istruzione.it   info@magistricumacini.it 

www.magistricumacini.edu.it 
 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei 

divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio 
Avviso pubblico Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
“Progetto per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità ITIS Magistri Cumacini -Piano scuola estate”  

Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-416  - CUP F14D24000570007 
 

 

 2 

 

DECRETA 
 

che la scadenza dell’avviso di selezione interna rivolto al personale ATA – prot. 8945/VVI.6 
del 28.06.2024– è prorogata a lunedì 15 luglio 2024 alle ore 09.00. 

 
                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Laura Francesca Rebuzzini 
                                                                                                               firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

     s.m.i. e norme collegate 

mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:info@magistricumacini.it

		2024-07-09T15:24:26+0200
	LAURA FRANCESCA REBUZZINI




